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Theaterverantwortliche der Mittelschulen und Berufsbildung (MB) 
 
 
Schulen Name Mail-Adresse 

 
AGS 
 

Reichmuth Hugo Hugo.Reichmuth@ags.edubs.ch 

BFS (inkl. BM) 
 

Hungerbühler Oliver Oliver.Hungerbuehler@bs.ch 

FMS 
 

Schnyder Halter Judith Judith.Schnyder@edubs.ch 

GB 
 

Morath Mathieu Mathieu Morath@edubs.ch 

GKG 
 

Knüsli Sebastian Sebastian.Knuesli@edubs.ch 

GL 
 

Schnyder Halter Judith Judith.Schnyder@edubs.ch 

GM 
 

Stöckli David David.Stoeckli@edubs.ch 

HKV 
 

Kristmann Sefan Stefan.Kristmann@hkvbs.ch 

WG/WMS 
 

Bühler Ralf Ralf.Buehler@edubs.ch 

ZBA 
 

Hagge Kay Kay.Hagge@bs.ch 

 
 
 
 
 
 
 
Die freien Theater haben die Möglichkeit, die Theaterverantwortlichen der Mittelschulen und Be-
rufsbildung über die Mail-Adressen auf geeignete Produktionen (Schulvorstellungen) aufmerksam 
zu machen. 
 
Für Post-Versand von Werbematerial (Flyer etc.) an die Theaterverantwortlichen steht eine 
Excel-Liste mit den Schuladressen zur Verfügung. 
 
 
 
 
 
7. Mai 2021 / Michelle Strebel 
Geschäftsführerin AG Schule und Theater 

 
 
 

https://www.edubs.ch/unterricht/kulturangebote/schule-und-theater/dokumentablage-schule-und-theater/downloads/Adressen-Theaterverantwortliche-MB-2017_15.9.17.xls/at_download/file

